MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

UNIDADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL IPÊ AMARELO

EDITAL N° 036, DE 06 DE JULHO DE 2016.

EDITAL DE RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA A UNIDADE DE

EDUCAÇÃO INFANTIL IPÊ AMARELO – UFSM

 A Diretora da Unidade de Educação Infantil Ipê Amarelo da Universidade Federal de

Santa Maria torna público o resultado final da seleção para bolsista, conforme Edital nº.

033 de 20 de junho de 2016:

1. SOBRE AS VAGAS:

Candidatas Selecionadas para as vagas:

Manhã Ana Emília da Rosa Kessler

Tarde Não houve candidato selecionado

Candidatas Classificadas para Suplentes - Turno Manhã:

Lugar Nome

1º Édia Aline da Silva

2º Raylen Francine Capeleto da Silva

3º Marília Henn Dutra

4° Eliane Couto Bueno

5º Jéssica Bortoluzzi Rodrigues

6º Debora Bolter Mizdal

7º Vanessa Soares Barbosa

8º Paula Aparecida Cavalheiro Ponciano

2. DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA CADASTRO DO BOLSISTA:

- RG (original e cópia)

- CPF (original e cópia)

- Comprovante de residência atualizado

- Uma foto atualizada

- Comprovante dos dados bancários (agência e conta corrente) para pagamento da

bolsa (cópia de extrato bancário ou cartão)

OBS: Os bancos cadastrados para pagamento de bolsas são Caixa Econômica e

Banco do Brasil.

3. INÍCIO DAS ATIVIDADES E ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO:

As candidatas selecionadas deverão apresentar-se na Unidade dia 07 de julho às 8

horas da manhã e deverão entregar a documentação na secretaria da Unidade de

Educação Infantil Ipê Amarelo.

Santa Maria, 06 de julho de 2016.

Prof.ª Viviane Ache Cancian
Diretora

Portaria UFSM Nº 71.404, de 25/06/2014,
Publicada no D.O.U. de 30/06/2014
IPÊ AMARELO ● CEBTT ● UFSM